
DIREZIONE GENERALE

 RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE

E ISTITUZIONI

SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI, PATRIMONIO E LOGISTICA

IL RESPONSABILE

GRAZIA CESARI

TIPO ANNO NUMERO

REG. VEDI FILE SEGNATURA.XML

DEL VEDI FILE SEGNATURA.XML

ELENCO VERBALI DI GARA

Procedura negoziata per l’acquisizione di materiali per le consultazioni referendarie indette 
per il 28/05/2017 – CIG. ZC61DDC5FA attraverso richiesta di offerta (RDO) sul mercato di 
Consip (MEPA) n.1550535

NUMERO 
VERBALE 

TIPO VERBALE PROTOCOLLO REGIONALE

Verbale n.1 Apertura ed esame della documentazione 
amministrativa – 1° Seduta

NP 2017/8732 del 27/04/2017

Verbale n.2 Esame della documentazione 
amministrativa – 2° Seduta

NP 2017/8843 del 28/04/2017

Verbale n.3 Apertura ed esame della offerta economica NP2017/9121 del 04/05/2017

In sostituzione di Grazia Cesari

 Virginia Musconi

Via dei Mille,21 
40121 Bologna

tel 051.527.3715-3705
fax 051.527.3347

approvvigionamenti@regione.emilia-romagna.it

approvvigionamenti@postacert.regione.emilia-romagna.it

INDICE            LIV. 1  LIV. 2  LIV. 3        LIV. 4            LIV. 5  ANNO  NUM          SUB.

a uso interno: DP/_ _/______    Classif.|_ | __  5  |    4  |3_  |                |_ ___      |   Fasc. |  2017  _-|_ __29__  |_  |

REGIONE EMILIA-ROMAGNA ( r_emiro )
Giunta ( AOO_EMR )
PG/2018/0032894 del 18/01/2018 16:40:34


